
24.10.2014 
 

  

 

     
 
 

Osoite 
Kela 
Kanta-palvelut 
PL 78 
00381 Helsinki                                                     
 
                                                                                                                                                              1(2) 

 

 
Sähköinen resepti – TK 1.11.12 julkaisukuvaus 
 
 
Kanta-palvelujen tuotantoympäristössä otetaan 24.10.2014 käyttöön uusi toimituskokonaisuus (TK 
1.11.12). Tähän muistioon on listattu Kanta-palveluihin tehdyt muutokset, jotka näkyvät asiakkaille.  
 
TK 1.11.12 muutokset:  
 

1. Toimituskokonaisuus sisältää muutoksia Kanta-palveluiden sisäisiin palveluihin liittyen yksi-
tyisen liittymismallin vaatimien sanomarajapintamuutosten toteutukseen. Tuetut liittymismallit 
löytyvät kanta.fi -sivustolta:  

 Liittyjät ohje: 
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/sahkoisen-laakemaarayksen-kayttoonoton-kasikirja 

 Yksityisen terveydenhuollon organisaatiotiedot HL7-sanomissa ja -asiakirjoissa: 
http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/sahkoisen-reseptin-maarittelyt 
 

 
2. Uusimispyynnön tekstiviestit lähtevät palautuneista ja vanhentuneista uusimispyynnöistä, jos 

uusimispyyntöön on kirjattu potilaan matkapuhelinnumero. Vanhentuneista ja palautuneista 
uusimispyynnöistä lähetetään vakiotekstiviesti ilman organisaation tietoja.  

 
Valmisteen nimi: "Reseptiä ei ole uusittu. Jos haluat edelleen uusia reseptin, ota yhteyttä 
terveydenhuoltoon."  Kanta-palvelut 
 
Valmisteen nimi: "Receptet har inte förnyats. Om du fortfarande vill förnya receptet, vänligen 
kontakta hälso- och sjukvården."  Kanta-tjänsterna 
 

 
3. Annosjakelutoimituksen muutos 

 Annosjakeluvarauksessa olevaan lääkemääräykseen voidaan tallentaa toimitus myös 
sen jälkeen, kun resepti on uusittu edellyttäen, että lääkemääräyksessä on vielä jäl-
jellä toimitettavaa lääkettä. Lääkemääräyksen uusimistila on tällöin "hyväksytty" ja 
toimitustila ”kokonaan toimitettu”. 
 

4. Kyselysanoman päivämäärän oikeellisuus 
 Jos kyselyn aikaväli kirjataan virheellisesti potilastieto- tai apteekkijärjestelmässä 

(esim. 01/01/1012), niin kysely menee virheeseen Reseptikeskuksessa. 
  Palautetaan virheilmoitus: 5Y00037 Hakuehto virheellinen + elementti, missä virhe 

on. 
 

5. Asiakirjojen tallennus 

 Kaksi organisaatiota käsittelee samaa lääkemääräystä samaan aikaan. Tallennus 
epäonnistuu molemmissa lääkemääräyksen virheellisen version takia. 

 Palautetaan virheilmoitus: 5Y00017 Valittu toimenpide on kohdistettu vanhaan versi-
oon. 
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http://www.kanta.fi/fi/web/ammattilaisille/sahkoisen-reseptin-maarittelyt
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Toimituskokonaisuus on testattu 12.3.–8.10.2014 välisenä aikana Kelan Kanta-palveluiden se-
kä tuotannossa olevien potilastieto- ja apteekkijärjestelmien järjestelmätoimittajien kanssa. Tes-
tauksista on tehty testauslausunnot ja lausuntojen perusteella toimituskokonaisuus on todettu 
toimivaksi Kanta-palveluiden asiakastestiympäristössä. 


